
 

- 1 - 

 

                              

2024 年１月 26 日 

お客様各位 

東芝産業機器システム株式会社 

首都圏支社 第 2 営業部 

 

計器用変成器 一部機種の価格見直しについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は東芝配電機器をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ご高承のことと存じますが、２０２３年４月より計器用変成器につきまして価格改定を実施させて頂きま

したが、未だ一部の機種帯においては素材価格の高騰に追いつかず、安定的な供給とサービスの維持が困難な状

況にあります。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記のとおり一部の機種につきまして価格の見直しをさせていただきたく

お願い申し上げます。 

今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質、サービスの向上と安定的な供給体制の維持に努めてまいります

ので、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 
 

1. 対象機種と価格改定率 

対象機種 価格改定率（参考） 

変流器 
A-E6C シリーズ 50%UP 

A-E6J シリーズ 10% UP 

計器用変圧器 
V-E3C(P)シリーズ 30% UP 

V-E6C(P)シリーズ 30% UP 

零相変流器 

AZ-ECA シリーズ 40% UP 

AZ-ECB シリーズ 120% UP 

ATZ-E6A シリーズ 30% UP 

 

   

2. 価格改定時期 

 2024 年 4 月 1 日ご注文受付分より 

 

3. その他 

 価格の詳細につきましては、弊社営業窓口へお問い合わせください。 

 

以 上  


